BERITA ACARA PERKULIAHAN MK: TEKNIK PENULISAN KARYA ILMIAH

€ AKADEMIK

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester
Program Studi

Mata Kuliah

Jumlah SKS

Kelas

Jadwal

Jumlah Mahasiswa

& Kembali + Buat Daftar Kehadiran

Pertemuan #1: 04-Mar-2021 13:20 - 15:00
Pertemuan #2: 18-Mar-2021 13:20 - 15:00
Pertemuan #3: 256-Mar-2021 13:20 - 15:00
Pertemuan #4: 01-Apr-2021 13:20 - 15:00
Pertemuan #5: 08-Apr-2021 13:20 - 15:00
Pertemuan #6: 15-Apr-2021 13:20 - 15:00
Pertemuan #7: 22-Apr-2021 13:20 - 15:00
Pertemuan #8: 29-Apr-2021 13:20 - 15:00

Pertemuan #9: 06-May-2021 13:20 - 15:00

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Genap
151 - Pendidikan Biologi - S1

Teknik Penulisan Karya limiah (151241050)
2 SKS

A

Kamis, 13:20 - 15:00 | Ruang Kuliah 03286

21 Mahasiswa

:= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 11, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Adisti Ratnapuri, S.Pd., M.Pd.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Adisti Ratnapuri, S.Pd., M.Pd.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Adisti Ratnapuri, S.Pd., M.Pd.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Adisti Ratnapuri, S.Pd., M.Pd.
(Hadir: 18, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Adisti Ratnapuri, S.Pd., M.Pd.
(Hadir: 18, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Adisti Ratnapuri, S.Pd., M.Pd.
(Hadir: 21, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Adisti Ratnapuri, S.Pd., M.Pd.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Adisti Ratnapuri, S.Pd., M.Pd.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Adisti Ratnapuri, S.Pd., M.Pd.

Logged in as: adisti.puri@uki.ac.id



Pertemuan #9: 06-May-2021 13:20 - 15:00

Pertemuan #10: 20-May-2021 13:20 - 15:00

Pertemuan #11: 27-May-2021 13:20 - 15:00

Pertemuan #12: 03-Jun-2021 13:20 - 15:00

Pertemuan #13: 10-Jun-2021 13:20 - 15:00

Pertemuan #14: 17-Jun-2021 13:20 - 15:00

Pertemuan #15: 21-Jun-2021 13:20 - 15:00

Pertemuan #16: 24-Jun-2021 13:20 - 15:00

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Adisti Ratnapuri, S.Pd., M.Pd.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Adisti Ratnapuri, S.Pd., M.Pd.
(Hadir: 21, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Adisti Ratnapuri, S.Pd., M.Pd.
(Hadir: 21, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Adisti Ratnapuri, S.Pd., M.Pd.
(Hadir: 21, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Adisti Ratnapuri, S.Pd., M.Pd.
(Hadir: 21, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Adisti Ratnapuri, S.Pd., M.Pd.
(Hadir: 21, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Adisti Ratnapuri, S.Pd., M.Pd.

(Hadir: 21, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Adisti Ratnapuri, S.Pd., M.Pd.




Input Nilai

Tahun Akademik / Semester
Program Studi

Mata Kuliah

Jumlah SKS

Kelas

Jadwal

Jumlah Mahasiswa

& Kembali

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Genap
151 - Pendidikan Biologi - S1
Teknik Penulisan Karya limiah (151241050)

2 SKS
A

Kamis, 13:20 - 15:00 | Ruang Kuliah 03286

21 Mahasiswa

Nilai yang sudah di input dan sudah di verifikasi oleh Ka. Prodi, tidak bisa diubah. Apabila ada perubahan nilai harus menghubungi Ka. Prodi/BAA untuk persetujuan.

Nilai Mahasiswa

NO NIM
1 2015150001

2 2015150002

3 2015150003

4 2015150004

5 2015150006

6 2015150007

Komponen Penilaian

B Simpan ﬁ Export to Excel Validasi Komponen Nilai

Nama Mahasiswa
APRILIA PRAPASKAH

LIANA SEFTIYANI

NOVIKA ERIAHTA SITEPU

SILVIA JULIANA

AULIA SEPTIANI

INRIANI

Tugas

81

83

83

82

83

83

uTs

77

76

77

76

75

76

UAS

75

80

80

80

79

79

Nilai
A- (76.8)

A- (79.4)

A- (79.7)

A-(79.2)

A- (78.6)

A- (78.9)

Verifikasi Ka.Prodi



10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

2015150008

2015150009

2015150010

2015150011

2015150012

2015150013

2015150014

2015150015

2015150016

2015150017

2015150018

2015150019

2015150020

2015150021

2015150801

TIARA INRIYANI TONUBESI

DESI LESTARI

ARDELIA PUSPITA DEWI

AMELIA REBA

LUTHER JONATAN SAMORI

AGUSTINA FRISMAYANTI

CANTIKA RAISA HANDANI

TARIDA NUR

ELIDA OCTAVIA

KRISTY AGATHA HASUGIAN

YULINCE MARIA AP

NISA NADILLA

YULLY CHARNY

JUNNA CHRISTIN SEPTIANI

NOVALINA SITORUS

82

81

82

80

80

82

85

82

75

82

70

83

82

80

75

76

74

74

74

72

76

78

74

70

73

70

78

75

73

72

70

76

80

75

20

77

80

82

UAS

84

UAS

81

80

73

78

B+ (74.2)

A- (76.4)

A- (78.6)

A- (75.7)

D (47.6)

A-(77.7)

A (80.4)

A- (79.6)

A (80.3)

A (80.5)

A- (78.9)

B+ (74.4)

A- (75.6)
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Mata_Kuliah Kelas NIM

151241050 - A
151241050 - A
151241050 - A
151241050 - A
151241050 - A
151241050 - A
151241050 - A
151241050 - A
151241050 - A
151241050 - A
151241050 - A
151241050 - A
151241050 - A
151241050 - A
151241050 - A
151241050 - A
151241050 - A
151241050 - A
151241050 - A
151241050 - A
151241050 - A
151241050 - A

PRESENSI MATA KULIAH
TEKNIK PENULISAN KARYA ILMIAH

Nama

2015150008 TIARA INRIYANI TONUBESI
2015150016 ELIDA OCTAVIA
2015150013 AGUSTINA FRISMAYANTI
2015150011 AMELIA REBA
2015150018 YULINCE MARIA AP
2015150008 TIARA INRIYANI TONUBESI
2015150006 AULIA SEPTIANI
2015150801 NOVALINA SITORUS
2015150017 KRISTY AGATHA HASUGIAN
2015150021 JUNNA CHRISTIN SEPTIANI
2015150019 NISA NADILLA
2015150004 SILVIA JULIANA
2015150010 ARDELIA PUSPITA DEWI
2015150014 CANTIKA RAISA HANDANI
2015150015 TARIDA NUR

2015150020 YULLY CHARNY
2015150012 LUTHER JONATHAN
2015150003 NOVIKA ERIAHTA SITEPU
2015150002 LIANA SEFTIYANI
2015150007 INRIANI

2015150001 APRILIA PRAPASKAH
2015150009 DESI LESTARI

Tidak_Hadir Sakit

OO0 OO0 O0OO0CO0OCOCOCOO0OO0OO0OOO0OOoOOoOOoCOoOOoOOoO

O 0000000 0000000000000 o

Izin

O 0O 0000000000000 O0OO0O 00O 0O O0oO OO

Hadir

1
10
12
12
15
14
15
16
16
15
10
16
16
16
16
15
10
16
16
16
16
16

TotalP ertemuan Persentase_K

1
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

100
62,5
75
75
94
87,5
100
100
100
100
62,5
100
100
100
100
94
62,5
100
100
100

100[
100

Jakarta, 30 Agustus 2021

Dosen Pengampu

Adisti Ratnapuri, M.Pd



